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Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnunen@juva.fi, puh. 0400 121 261 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja Mervi Simoska: 

Kunnanhallitus nimeää ehdokkaan Lastensuojelun Keskusliiton 
toimikuntiin. 

Päätös Kunnanhallitus päätti esittää Marjaana Huhtista ensisijaisesti lapsi- ja 
perhepolitiikan neuvottelukuntaan. 

 
Selostus  Lastensuojelun keskusliitto pyytää kirjeellään 15.12.2025 jäseniään 

nimeämään ehdokkaita liiton neuvottelukuntiin. 
 
 Lastensuojelun Keskusliiton neuvottelukuntien tehtävänä on varmis-

taa keskusliiton yhteys jäseniinsä ja lasten hyvinvointia edistävään 
arjen työhön sekä edistää alan verkostoitumista ja uusimman tiedon 
välittämistä. Neuvottelukunnat on kytketty keskusliiton strategisiin 
tavoitteisiin, ja ne tuottavat tietoa keskusliiton vaikuttamistyön tueksi 
ja ovat vastavuoroisen vuorovaikutuksen paikkoja. Neuvottelukuntien 
jäsenten toivotaan osallistuvan toimintaan aktiivisesti ja välittävän 
keskusliitolle tietoa paitsi toimintakentän ilmiöistä, myös edusta-
mansa organisaation toiminnasta. Neuvottelukunnat ovat siten hyvä 
paikka vaikuttaa ja verkostoitua.   

 
 Vuosina 2026–2027 neuvottelukunnat ovat: 
  

Lapsi- ja perhepolitiikan neuvottelukunta 
Lastensuojelun neuvottelukunta 
Nuorten neuvottelukunta (nimeämiset pyydetään myöhemmin) 

 
Neuvottelukunnat ovat kooltaan korkeintaan 50 henkilöä. Kukin 
yhteisö voi ehdottaa edustajaansa haluamaansa neuvottelukuntaan. 
Edustajia voi ehdottaa myös useampaan neuvottelukuntaan siten, että 
yksi henkilö voi olla nimettynä kuitenkin vain yhteen neuvottelu-
kuntaan. Jäsenyhteisölle varmistetaan paikka vähintään yhdessä 
neuvottelukunnassa. Neuvottelukunnat kokoontuvat 3–4 kertaa 
vuodessa Helsingissä, kokoukset toteutetaan sekä lähi- että 
etäkokouksina. LSKL maksaa osallistujien tarvittavat matkakulut 
verohallinnon ohjeiden mukaan. Neuvottelukunnat aloittavat työsken-
telynsä keväällä 2026 ja valitut jäsenet saavat kokouskutsun sähkö-
postiinsa. 
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